

[illegible][illegible][illegible]

เขียนโดย องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก
วันจันทร์ที่ 15 มกราคม 2018 เวลา 00:00 น.

แบบแสดงรายการ				
โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 7 หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว				
รายละเอียดรายการ				
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา
1	ค่าจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 7 หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว	174.00	ตร.ม.	174,000.00
รวม				
รวม		174.00	ตร.ม.	174,000.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา									
กลุ่มงาน/ พาก									
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 7 หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว									
สถานที่ก่อสร้าง ขอย 7 หมู่ 2 บ้านไร่มะนาว ปริมาณงาน กว้าง 3.00 ม. ยาว 58.00 ม. พหนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 174.00 ตร.ม.									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสะแก									
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560									
หน่วย : "									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบรองพื้น หนา 5 ซม.	11.00	ลบ.ม.	397.20	4,369.20	99.00	1,089.00	5,458.20	
	เหล็ก wried mesh 4 มม. @ 0.20 ม.	174.00	ตร.ม.	18.69	3,252.06	5.00	870.00	4,122.06	
	เหล็กกรงต่อตามยาวหรือย้อย Ø 19 มม.	0.089	ตัน	22,167.39	1,972.90	2,900.00	258.10	2,231.00	
	คอนกรีต ค 2 strength 240 กก./ตร.ม.	26.10	ลบ.ม.	1,650.00	43,065.00	306.00	7,986.60	51,051.60	
	ไม้แบบ 1" x 6" x 4.00 - 4.50 ม.	12.00	ลบ.ฟ.	584.12	7,009.44	-	-	7,009.44	
	ไม้โครง 1 1/2" x 3" x 3 ม. คิด 30 % ของไม้แบบ	3.60	ลบ.ฟ.	570.09	2,052.32	-	-	2,052.32	
	ตะปู 3"	6.00	กก.	44.40	266.40	-	-	266.40	
	ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	58.00	เมตร	-	-	20.60	1,194.80	1,194.80	
	ปูนใส่รอยต่อ	3.00	ลบ.บ.	35.00	105.00	-	-	105.00	
	ยางมะตอยใส่รอยต่อ	5.00	ลิตร	39.00	195.00	-	-	195.00	
	ค่าแรงงานหยอดยางมะตอย	15.00	เมตร	-	-	13.65	204.75	204.75	
	ทรายละเอียดผสมยางมะตอย	0.50	ลบ.ม.	654.00	327.00	-	-	327.00	
	ลูกรีดหน้าทาง + ทางเชื่อม	15.00	ลบ.ม.	210.00	3,150.00	99.00	1,485.00	4,635.00	
	หินลูกรังความกว้าง 4 ม. และสูง 70 ซม.	162.40	ลบ.ม.	185.00	30,044.00	99.00	16,077.60	46,121.60	
	ลูกรีดเสริมความกว้าง 4 ม. และสูง 30 ซม.	69.60	ลบ.ม.	210.00	14,616.00	99.00	6,890.40	21,506.40	
	ยอดรวม							146,480.57	

ประมาณราคา นายสุเทพ พูลสวัสดิ์
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน